
controle

1 v 3 x 21 sec

2 v 1 x 21 sec

3 v 3 x 21 sec

4 v 2 x 21 sec

5 v 3 x 21 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 w

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 5 l

1 3 4 5 w

RR 1 3 4 5 w

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 5 w

1 3 4 5 w

RR 1 3 4 5 l

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

21,68

tegen / contre heat

2

4

3

BEE JUMPERS

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

22,17

nt

Honden / chiens

2

33,01

23,98

Honden / chiens

1 nt

heat

nt

22,02

21,89

w

10
2 FURIOUS 2 SEE

5

1

5

3

1

5

4

4

2

3

TURBO DOGS  TOO

toernooi / tournoi : De Pinte

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

OLD JUMPERS
Team :

temps limite : 21,20Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 6 april 2008

B.F.B. nr

Dino

Naam hond

Nom du chien

Kazan

Luna

Walter

Uzara

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

8

Geleider

Conducteur

Kruising

Saute

+35cm

+35cm

Braeckmans Walter

De Laet Paul

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0008A

Sprong

4 5

+35cm

+35cm

Geen

Border Collie

Border Collie

Kruising

0163A

0175A

0025A

0354A

Bernaerts Liesbeth

Janssens Dirk

Salvo Amanda

21,89

23,9821,68 21,89 21,89 22,02 22,17

2

tegen / contre

K-OTIC FLYERS MIX TEAM

24,17



controle

1 v 1 x 23 sec

2 v 3 x 23 sec

3 v 3 x 23 sec

4 1 x 25 sec

5 v 3 x 23 sec

6 2 x 23 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 w

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 4 5 6 l

3 4 5 6 l

RR 1 3 4 5 l

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 w

1 2 3 5 w

RR 2 3 5 6 l

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 5 6 l

Blauw / Bleu 2 3 5 6 l

RR 2 3 5 6 w

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1

tegen / contre

TURBO DOGS  TOO

25,88

w

25,8823,11 23,31 23,52 24,05 24,49

Wouters Sandra

Michiels Vicky

0347A

0205A

0408A

0349A Wauwermans Hans

Mouer Chantal

Border Collie

17,5cm

25

25cm

35

Jack Russel

Shelty

Kruising

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0205C

Sprong

4 5

Geleider

Jack Russel

Saute

+35cm

17,5cm

Conducteur

Wouters Sandra

Dieltjens debby

w

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

8

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Juppi

Dougan

Naam hond

Nom du chien

Darco

Rinzwind

Virga

Rocky

temps limite : 22,00Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 6 april 2008

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : De Pinte

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

2 FURIOUS 2 SEE
Team :

5

4

2

2

Honden / chiens

K-OTIC FLYERS MIX TEAM 1

heat

BEE JUMPERS

3

4

1

5

23,11

24,49

23,31

nt

nt

7

5

tegen / contre

24,05

29,23

3

4

tegen / contre heat Honden / chiens

26,87

1

Honden / chiensheat

2

3

4

10
OLD JUMPERS 23,52



controle

1 v 1 x 26 sec

2 1 x 22 sec

3 v 1 x 22 sec

4 v

5 v 1 x 22 sec

6 v 1 x 22 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 6 l

2 3 4 6 l

RR 2 3 4 6 w

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 l

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 5 6 l

Blauw / Bleu 1 2 5 6 l

RR 2 3 5 6 w

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 6 l

1 3 5 6 l

RR 1 3 5 6 l

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

3

tegen / contre

TURBO DOGS  TOO

nt

nt

22,95 26,48 27,99

De Laet Paul

Van de Vel Anne

0163B

0302A

0153C

0022B

Geens Niels

Van Loo Silke

Border Collie

+35cm

20cm

17,5cm

+35cm

Border Collie

Cavalier King Charles Spaniel

Kruising

6

Ras

Race(F)

Jack Russel

BFB nr

0377B

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

17,5cm

Conducteur

Clissen Tom

Sipora

w

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

3

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Sien

X-Files

Naam hond

Nom du chien

Jules

Fjury

Erica

Lucky

temps limite : 22,50Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 6 april 2008

BFB004G

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : De Pinte

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

BEE JUMPERS
Team :

5

4

2

2

Honden / chiens

OLD JUMPERS 1

heat

2 FURIOUS 2 SEE

3

4

1

5

nt

nt

nt

26,48

nt

7

5

tegen / contre

22,95

nt

3

5

tegen / contre heat Honden / chiens

27,99

1

Honden / chiensheat

2

3

4

9
K-OTIC FLYERS MIX TEAM nt



controle

1 v 2 x 23 sec

2 v 3 x 23 sec

3 v 4 x 23 sec

4 v 5 x 23 sec

5 5 x 23 sec

6 v 1 x 23 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 w

2 3 4 5 w

RR 2 3 4 5 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 4 5 6 w

Blauw / Bleu 1 4 5 6 w

RR 1 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 w

2 3 4 5 w

RR 2 3 4 5 l

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 5 6 w

Blauw / Bleu 1 4 5 6 w

RR 1 3 4 5 w

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

25,06

tegen / contre heat

2

4

3

2 FURIOUS 2 SEE

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

w

23,63

Honden / chiens

2

23,98

24,59

Honden / chiens

1 23,57

heat

24,69

32,34

26,15

32,00

9
BEE JUMPERS

5

1

5

3

1

5

4

4

2

3

TURBO DOGS  TOO

toernooi / tournoi : De Pinte

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS MIX TEAM
Team :

temps limite : 23,00Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 6 april 2008

B.F.B. nr

Ice

Zerruti

Naam hond

Nom du chien

Dipsy

Hamlet

Charlie

Devil

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

11

Geleider

Conducteur

Cavalier King Charles Spaniel

Saute

17,5cm

20cm

Hessens Christophe

Vanderbeke Eliane

6

Ras

Race(F)

Jack Russel

BFB nr

0181A

Sprong

4 5

Schnauzer

25cm

35

35

35

Kruising

Border Collie

Kruising

0313A

0127A

0403b

Beernaert Tonny

Carine0029b

Tack Geert

Dona

23,93

24,5923,57 23,63 23,84 23,93 23,98

2

tegen / contre

OLD JUMPERS

23,84



controle

1 35 1 x 23 sec

2 v 1 x 23 sec

3 v 1 x 23 sec

4 1 x 27 sec

5 1 x 23 sec

6 1 x 24 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 6 l

1 2 3 6 l

RR 2 3 4 6 l

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 4 5 6 w

Blauw / Bleu 3 4 5 6 w

RR 3 4 5 6 l

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 w

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 4 5 6 l

1 3 5 6 w

RR 1 3 5 6 l

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1

tegen / contre

2 FURIOUS 2 SEE

nt

nt

23,97 24,59 24,89 27,09 34,09

Slot Elisabeth

Bjorn

0380A

0200B

0293A

0402A

0294A

Eric C.

Anneke

Jack Russel

+35cm

20

17,5

20

Border Collie

CV

Maltezer

6

Ras

Race(F)

Duitse Herder

BFB nr

0401A

Sprong

4 5

Geleider

Kruising

Saute

Geen

Conducteur

Mario

Herregodts kathleen

nt

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

5

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Moby

Tatu

Naam hond

Nom du chien

Fly

Branca

Sara,zelda

Boomer

temps limite : 20,20Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 6 april 2008

BFB001B

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : De Pinte

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

TURBO DOGS  TOO
Team :

5

4

2

2

Honden / chiens

BEE JUMPERS 1

heat

K-OTIC FLYERS MIX TEAM

3

4

1

5

24,59

nt

24,89

34,09

nt

6

5

tegen / contre

23,97

nt

3

3

tegen / contre heat Honden / chiens

27,09

1

Honden / chiensheat

2

3

4

8
OLD JUMPERS nt



RR 5       

2 Blauw 1 Blauw 3 Rood 2 Rood 1 Rood

1 33,01 0 1 w 2 1 nt 0 1 23,98 2 1 nt 0

2 24,17 0 2 25,88 2 2 nt 0 2 23,84 2 2 nt 0

3 21,89 2 3 w 2 3 w 2 3 23,93 0 3 nt 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Rood 4 Rood 5 Blauw 4 Blauw 3 Blauw

1 nt 0 1 26,87 0 1 27,99 2 1 23,57 2 1 27,09 2

2 22,02 2 2 nt 0 2 26,48 0 2 32,34 2 2 34,09 2

3 21,89 2 3 nt 0 3 nt 0 3 26,15 2 3 nt 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Blauw 7 Rood 7 Blauw 6 Rood 6 Blauw

1 w 2 1 29,23 2 1 nt 0 1 32,00 2 1 nt 0

2 nt 0 2 23,31 2 2 nt 0 2 24,69 2 2 24,89 0

3 23,98 2 3 24,05 0 3 22,95 2 3 24,59 0 3 23,97 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood 10 Blauw 9 Rood 9 Blauw 8 Rood

1 21,68 2 1 23,52 0 1 nt 0 1 25,06 2 1 nt 0

2 22,17 2 2 23,11 0 2 nt 0 2 w 2 2 24,59 2

3 nt 0 3 24,49 2 3 nt 0 3 23,63 2 3 nt 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 21,68 21,89 BT 23,11 23,31 BT 22,95 26,48 BT 23,57 23,63 BT 23,97 24,59

Ptn 14 Ptn 12 Ptn 6 Ptn 20 Ptn 8

# 2 # 3 # 5 # 1 # 4

Divisie  3

K-OTIC FLYERS MIX 

TEAM
TURBO DOGS  TOOOLD JUMPERS 2 FURIOUS 2 SEE BEE JUMPERS

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.
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